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9 33451000-6 Furnizim me kamera per SHKF 02.02.2022 1 Furnizim me kamera per SHKF 1.000,00

10 45111213-4 Material higjienik per pastrim 04.04.2022 1 Material higjienik per pastrim 55.000,00

12 33150000-6 Furnizim me barëra (terapi e 
rregullt SHKF)

03.02.2022 1 Furnizim me barëra (terapi e 
rregullt SHKF)

4.500,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA FERIZAJ

DËSHMORËT E KOMBIT

FERIZAJ

03820046045

prokurimi.ferizaj@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Muhadin Halili

muhadin86@hotmail.com

70000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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14 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 
Rezidentet ne SHKF

09.03.2022 1 Furnizim me veshmbathje per 
Rezidentet ne SHKF

3.000,00

17 36133110-6 Furnizim me mobilje (shtreter 
per fjetje per Rezidentet)

13.04.2022 1 Furnizim me mobilje (shtreter 
per fjetje per Rezidentet)

3.000,00

23 36112000-9 Furnizim me mobilje (ulse per 
rezidentet dhe staf kauqa)

06.04.2022 1 Furnizim me mobilje (ulse per 
rezidentet dhe staf kauqa

6.000,00

37 15900000-7 Organizimi i koktejeve per 
nevojat e DKRS-se

06.01.2022 1 Organizimi i koktejeve per 
nevojat e DKRS-se

25.000,00

43 36822300-2 Furnizim me shkumesa, tabela 
dhe material shkollor

11.04.2022 1 Furnizim me shkumesa, tabela 
dhe material shkollor

30.000,00

49 33150000-6 Furnizim me paisje mjekesore 04.05.2022 1 Furnizim me paisje mjekesore 70.000,00

38 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 
punetoret vullnetare te BZ

02.02.2022 1 Furnizim me veshmbathje per 
punetoret vullnetare te BZ

10.000,00

41 29122000-0 Paisje me pompa te ujit dhe me 
mjete te tjera per Brigaden 
Zjarrefikese

28.02.2022 1 Paisje me pompa te ujit dhe me 
mjete te tjera per Brigaden 
Zjarrefikese

20.000,00

44 30231100-8 Furnizimi me paisje te TIK per 
transmetimin e seancave te 
Kuvendit, konferencave dhe 
ngjarjeve te ndryshme ne 
webfaqen e Komunes per 
Zyren e Informimit

14.01.2022 1 Furnizimi me paisje te TIK per 
transmetimin e seancave te 
Kuvendit, konferencave dhe 
ngjarjeve te ndryshme ne 
webfaqen e Komunes per 
Zyren e Informimit

20.000,00

47 17215100-3 Furnizim me perde, tepisona, 
korniza dhe aksesor per nevoja 
te Komunes, QKMF-se, QPS-
se, bibliotekes, shkollave dhe 
BZ te Komunes se Ferizajt

31.01.2022 1 Furnizim me perde, tepisona, 
korniza dhe aksesor per nevoja 
te Komunes, QKMF-se, QPS-
se, bibliotekes, shkollave dhe 
BZ te Komunes se Ferizajt

37.000,00

51 02100000-5 Furnizim me lende djegese per 
ngrohje per nevojat e 
Administrates Komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera qe funksionojne ne kuader 
te Komunes se Ferizajt. LOT I - 
Furnizim me dru per djegie

20.07.2022 1 Furnizim me lende djegese per 
ngrohje per nevojat e 
Administrates Komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera qe funksionojne ne kuader 
te Komunes se Ferizajt. LOT I - 
Furnizim me dru per djegie

227.300,00

54 29721310-5 Furnizim me lende djegese per 
ngrohje per nevojat e 
Administrates Komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera qe funksionojne ne kuader 
te Komunes se Ferizajt. LOT II 
- Furnizim me pelet

20.07.2022 1 Furnizim me lende djegese per 
ngrohje per nevojat e 
Administrates Komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera qe funksionojne ne kuader 
te Komunes se Ferizajt. LOT II 
- Furnizim me pelet

18.000,00

63 31120000-3 Furnizim me gjenerator per 
objektin e Komunes tek ish 
Gjykata

04.04.2022 1 Furnizim me gjenerator per 
objektin e Komunes tek ish 
Gjykata

8.000,00
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68 30000000-9 Furnizim me E-kioska per 
leshimin e dokumenteve te 
Gjendjes Civile

30.03.2022 1 Furnizim me E-kioska per 
leshimin e dokumenteve te 
Gjendjes Civile

15.000,00

74 24111170-7 Furnizim me oksigjen 10.03.2022 1 Furnizim me oksigjen 1.500,00

89 33511100-6 Furnizim me ore dore per 
pensioniste

03.02.2022 1 Furnizim me ore dore per 
pensioniste

560,00

97 29310000-5 Pjesemarrje ne ngritjen e 
zhvillimit te bizneseve (fondi i 
punesimit)

18.01.2022 1 Pjesemarrje ne ngritjen e 
zhvillimit te bizneseve (fondi i 
punesimit)

100.000,00

103 01000000-7 Subvencionimi i fermereve per 
ngritjen e serrave

15.02.2022 1 Subvencionimi i fermereve per 
ngritjen e serrave

150.000,00

109 02520000-5 Subvencionimi i fermereve me 
fidane per ngritjen e 
pemishteve me peme te larta

15.08.2022 1 Subvencionimi i fermereve me 
fidane per ngritjen e 
pemishteve me peme te larta

15.000,00

112 01000000-7 Subvencionimi i fermereve me 
impute bujqesore

15.02.2022 1 Subvencionimi i fermereve me 
impute bujqesore

60.000,00

115 01000000-7 Subvencionimi i fermereve me 
fidane per ngritjen e 
pemishteve me peme te imeta

15.02.2022 1 Subvencionimi i fermereve me 
fidane per ngritjen e 
pemishteve me peme te imeta

40.000,00

118 01000000-7 Paisje per blete 03.03.2022 1 Paisje per blete 40.000,00

121 01000000-7 Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve ne serra 
me paisje

25.02.2022 1 Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve ne serra 
me paisje

84.333,21

124 01000000-7 Perkrahja e fermereve me 
mekanizim bujqesor

20.06.2022 1 Perkrahja e fermereve me 
mekanizim bujqesor

200.000,00

127 29300000-2 Perkrahja e fermereve me 
paisje kunder bresherit

07.08.2022 1 Perkrahja e fermereve me 
paisje kunder bresherit

80.000,00

130 01000000-7 Furnizimi i fermereve me paisje 
per vulosjen e vezeve

20.06.2022 1 Furnizimi i fermereve me paisje 
per vulosjen e vezeve

20.000,00

133 30231100-8 Kartela digjitale per vullnetare 02.03.2022 1 Kartela digjitale per vullnetare 15.000,00

136 22111000-1 Furnizim me libra 04.03.2022 1 Furnizim me libra 50.000,00

154 36115000-0 Inventarizimi i Qendres Rinore 
dhe Kinemas se qytetit

25.03.2022 1 Inventarizimi i Qendres Rinore 
dhe Kinemas se qytetit

60.000,00

155 28633200-0 Furnizim me materiale per 
aktivitete kulturore dhe sportive

12.01.2022 1 Furnizim me materiale per 
aktivitete kulturore dhe sportive

40.000,00

156 36632000-0 Buqeta me lule per aktivitete 
dhe festa zyrtare

26.01.2022 1 Buqeta me lule per aktivitete 
dhe festa zyrtare

4.000,00

157 33150000-6 Furnizim me material hargjues 
stomatologjik

11.02.2022 1 Furnizim me material hargjues 
stomatologjik

33.416,00
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158 33150000-6 Furnizim me terapi ampulare 
dhe infuzione

25.02.2022 1 Furnizim me terapi ampulare 
dhe infuzione

16.000,00

159 33150000-6 Furnizim me material mjekesor 24.02.2022 1 Furnizim me material mjekesor 34.584,00

160 33150000-6 Furnizim me reagensa 25.02.2022 1 Furnizim me reagensa 35.000,00

161 31120000-3 Furnizim me gjenerator (QMF, 
AMF)

10.02.2022 1 Furnizim me gjenerator 
(QMF,AMF)

20.000,00

162 18115000-8 Uniforma per zyrtar te 
sporteleve

17.01.2022 1 Uniforma per zyrtar te 
sporteleve

10.000,00

Totali i Vlerës 1.662.193,21
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1 55100000-1 Akomodimi i rezidentëve 
(Pranverë)

01.04.2022 1 Akomodimi i rezidentëve 
(Pranverë)

4.000,00

3 55100000-1 Akomodimi i rezidentëve 
(Vjeshtë)

01.09.2022 1 Akomodimi i rezidentëve 
(Vjeshtë)

4.000,00

4 77100000-1 Mbarësimi artificial i lopëve 
qumështore

12.10.2022 1 Mbarësimi artificial i lopëve 
qumështore

55.000,00

6 77100000-1 Shërbime në vakcinimin e 
fondit blegtoral

12.10.2022 1 hërbime në vakcinimin e fondit 
blegtoral

25.000,00

8 77100000-1 Korrigjimi i thundrrave 10.03.2022 1 Korrigjimi i thundrrave 15.000,00

29 77100000-1 Trajnime 10.03.2022 1 Trajnime 10.000,00

40 77100000-1 Vakcinimi i qenve me pronarë 1 Vakcinimi i qenve me pronarë 5.000,00

46 77100000-1 Trajtimi i qenve endacak 20.04.2022 1 Trajtimi i qenve endacak 50.000,00

52 93000000-8 Skenografia dhe dekorimi i 
objekteve kulturore, sportive

20.01.2021 1 Skenografia dhe dekorimi i 
objekteve kulturore, sportive

30.000,00

32 93900000-7 Dizajni i çmimeve të rregullores 
së dekoratave (llogot e teatrit, 
galerisë, muzeut, bibliotekës, 
arkivit, muzeut të kujtesës etj)

12.01.2022 1 Dizajni i çmimeve të rregullores 
së dekoratave (llogot e teatrit, 
galerisë, muzeut, bibliotekës, 
arkivit, muzeut të kujtesës etj)

20.000,00

35 60116100-5 Transport për aktivitete 
kulturore, sportive e rinore

10.03.2022 1 Transport për aktivitete 
kulturore, sportive e rinore

20.000,00
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70 93000000-8 Akomodim DKRS 1 Akomodim DKRS 40.000,00

82 93000000-8 Digjitalizimi i Arkivit Historik 1 Digjitalizimi i Arkivit Historik 40.000,00

93 30231100-8 Digjitalizimi i lendeve muzeale 16.03.2022 1 Digjitalizimi i lendeve muzele 30.000,00

101 93000000-8 Mirëmbajtja e rrugëve me 
shenjat e komunikacionit - 
Vendosja e shenjave (V LOTO)

1 Mirëmbajtja e rrugëve me 
shenjat e komunikacionit - 
Vendosja e shenjave (V LOTO)

350.000,00

107 93000000-8 Kryerja e shërbimeve 
mbështetëse profesionale për 
nevojat e Komunës së Ferizajt

12.01.2022 1 Kryerja e shërbimeve 
mbështetëse profesionale për 
nevojat e Komunës së Ferizajt

1.050.000,00

111 45111213-4 Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objektit të 
Komunës së Ferizajt dhe 
institucioneve tjera që 
funksionojnë në kadër të 
Komunës së Ferizajt

31.01.2022 1 Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objektit të 
Komunës së Ferizajt dhe 
institucioneve tjera që 
funksionojnë në kadër të 
Komunës së Ferizajt

252.516,00

114 93000000-8 Sigurimi fizik i objektit të 
Komunes, shkollave dhe 
objekteve të tjera të cilat 
funksionojnë në kuadër të 
Komunës së Ferizajt

05.01.2022 1 Sigurimi fizik i objektit të 
Komunes, shkollave dhe 
objekteve të tjera të cilat 
funksionojnë në kuadër të 
Komunës së Ferizajt

542.605,00

117 40330000-4 Furnizimi dhe Mirëmbajtja e 
ngrohjes qendrore në 
Administratën Komunale, 
shkolla dhe institucione tjera të 
Komunës së Ferizajt

01.09.2022 1 Furnizimi dhe Mirëmbajtja e 
ngrohjes qendrore në 
Administratën Komunale, 
shkolla dhe institucione tjera të 
Komunës së Ferizajt

150.000,00

120 93000000-8 Mirëmbajtja, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kundër 
jarrit për objektin e Komunës 
dhe objekteve tjera të cilat 
funksionojnë në kuadër të 
Komunës së Ferizajt

24.06.2022 1 Mirëmbajtja, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kundër 
jarrit për objektin e Komunës 
dhe objekteve tjera të cilat 
funksionojnë në kuadër të 
Komunës së Ferizajt

46.500,00

123 93000000-8 Regjistrimi I automjeteve të 
Administratës Komunale dhe 
institucioneve tjera që janë në 
kuadër të Komunës

15.04.2022 1 Regjistrimi I automjeteve të 
Administratës Komunale dhe 
institucioneve tjera që janë në 
kuadër të Komunës

26.000,00

126 93000000-8 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

08.03.2022 1 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

8.900,00

129 93000000-8 Bartja e fëmijëve Ferizaj - 
Prishtine dhe anasjelltas

02.09.2022 1 Bartja e fëmijëve Ferizaj - 
Prishtine dhe anasjelltas

8.000,00

132 93000000-8 Bartja e nxenesve lagjja 
''Ugzmajli'' deri te shkolla Ame 
dhe anasjelltas

02.08.2022 1 Bartja e nxenesve lagjja 
''Ugzmajli'' deri te shkolla Ame 
dhe anasjelltas

7.000,00
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47 60116100-5 Bartja e nxënësve lagjja 
''Bajram Curri'' te fshati Gaçke - 
deri te shkolla dhe anasjelltas

02.08.2022 1 Bartja e nxënësve lagjja 
''Bajram Curri'' te fshati Gaçke - 
deri te shkolla dhe anasjelltas

7.200,00

112 60116100-5 Bartja e nxënësve - 
Komogllavë - shkollë

02.08.2022 1 Bartja e nxënësve - 
Komogllavë - shkollë

12.960,00

49 60116100-5 Bartja e nxënësve - Rastet 
Sociale

05.01.2022 1 Bartja e nxënësve - Rastet 
Sociale

23.760,00

142 93000000-8 Shërbimet për internet 31.01.2022 1 Shërbimet për internet 7.000,00

144 93000000-8 Bartja e nxënësve nga Mirashi I 
ri - shkollë

05.01.2022 1 Bartja e nxënësve nga Mirashi I 
ri - shkollë

7.000,00

52 93000000-8 Reklamat dhe konkurset 10.05.2022 1 Reklamat dhe konkurset 1.500,00

56 28633200-0 Mirembajtja dhe servisimi I 
paisjeve laboratorike

15.03.2022 1 Studimi I fizibilitetit per 
hapesira publike ne zonen 
qendrore

5.000,00

57 93000000-8 Studimi I fizibilitetit per 
hapesira publike ne zonen 
qendrore

10.01.2022 1 Studimi I fizibilitetit per 
hapesira publike ne zonen 
qendrore

10.000,00

61 93000000-8 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
 ashensorit

12.01.2022 1 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
 ashensorit

10.000,00

Totali i Vlerës 2.873.941,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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2 45000000-7 Ndërtimi i shkollës së mesme 
në Ferizaj

01.02.2022 1 Ndërtimi i shkollës së mesme 
në Ferizaj

300.000,00

5 45000000-7 Ndërtimi I aneksit të shkollës 
fillore (ish ''Dr.Shaban 
Hashani'')

01.02.2022 1 Ndërtimi I aneksit të shkollës 
fillore (ish ''Dr.Shaban 
Hashani'')

m2 73.762,00

7 45000000-7 Ndërtimi i shkollës fillore - Tërrn 01.02.2022 1 Ndërtimi i shkollës fillore - Tërrn m2 50.000,00

11 45000000-7 Renovimi i objekteve shkollore 01.02.2022 1 Renovimi i objekteve shkollore m 50.000,00

13 45000000-7 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Komogllavë

01.02.2022 1 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Komogllavë

30.000,00
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15 45000000-7 Ndërtimi i objektit të ri të 
Komunës në bashkëpunim me 
MPB-në

03.10.2022 1 Ndërtimi i objektit të ri të 
Komunës në bashkëpunim me 
MPB-në

50.000,00

21 45000000-7 Ndërtimi i sallës sportive dhe 
rregullimi i oborrit në shkollën 
''Astrit Bytyçi'' Ferizaj''

01.02.2022 1 Ndërtimi i sallës sportive dhe 
rregullimi i oborrit në shkollën 
''Astrit Bytyçi'' Ferizaj''

50.000,00

25 45000000-7 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Babush të Ri

01.02.2022 1 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Babush të Ri

10.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Talinoc të Muhaxherëve

01.02.2022 1 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Talinoc të Muhaxherëve

30.000,00

31 45000000-7 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Neredime

01.02.2022 1 Ndërtimi i çerdhës për fëmijë 
në Neredime

30.000,00

34 45000000-7 Ndërtimi i çerdhës së re në 
Fshatin Dardani

01.02.2022 1 Ndërtimi i çerdhës së re në 
Fshatin Dardani

30.000,00

16 45000000-7 Përkrahja dhe ndërtimi i 
infrastrukturës në zonat 
turistike

02.02.2022 1 Përkrahja dhe ndërtimi i 
infrastrukturës në zonat 
turistike

50.000,00

19 45000000-7 Ndërtimi i parkut të ri në 
lokacionin ekzistues të  
ndërmarrjes Pastërtia

02.02.2022 1 Ndërtimi i parkut të ri në 
lokacionin ekzistues të  
ndërmarrjes Pastërtia

50.000,00

18 45000000-7 Ndërtimi i dhomave ftohëse për 
ruajtjen e pemëve dhe 
perimeve

10.05.2022 1 Ndërtimi i dhomave ftohëse për 
ruajtjen e pemëve dhe 
perimeve

100.000,00

20 45000000-7 Ndërtimi i bazeneve të sillazhit 10.05.2022 1 Ndërtimi i bazeneve të sillazhit 80.000,00

22 45000000-7 Rregullimi i qendrës së 
panaireve në mes fshatit Prelez 
i Muhaxherëve dhe Papaz

20.04.2022 1 Rregullimi i qendrës së 
panaireve në mes fshatit Prelez 
i Muhaxherëve dhe Papaz

17.000,00

24 45000000-7 Rregullimi i hapësirave të 
gjelbërta

07.02.2022 1 Rregullimi i hapësirave të 
gjelbërta

55.000,00

26 45000000-7 Krijimi i hapësirave të gjelbërta 07.02.2022 1 Krijimi i hapësirave të gjelbërta 40.000,00

28 45000000-7 Riparimi i kanalizimeve dhe 
ujësjellësve

10.01.2022 1 Riparimi i kanalizimeve dhe 
ujësjellësve

750.000,00

30 45000000-7 Ndërtimi I kabinave për pritje të 
udhëtarëve në vendqëndrimet 
e autobusëve

14.02.2022 1 Ndërtimi I kabinave për pritje të 
udhëtarëve në vendqëndrimet 
e autobusëve

35.000,00

33 45000000-7 Ndërtimi i konstruksioneve për 
vendosjen e hidrantëve

21.02.2022 1 Ndërtimi i konstruksioneve për 
vendosjen e hidrantëve

20.000,00

36 45000000-7 Ndërtimi dhe vendosja e 
kontenjerëve mbitokësorë, 
furnizimi me kontenjerë 
shtëpiak dhe me komposterë

17.01.2022 1 Ndërtimi dhe vendosja e 
kontenjerëve mbitokësorë, 
furnizimi me kontenjerë 
shtëpiak dhe me komposterë

30.000,00
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39 45000000-7 Rregullimi teknik i trafikut dhe 
shenjëzimi - shenjat ndriçuese

24.01.2022 1 Rregullimi teknik i trafikut dhe 
shenjëzimi - shenjat ndriçuese

25.000,00

42 45000000-7 Funksionalizimi i deponive të 
ngurta

17.01.2022 1 Funksionalizimi i deponive të 
ngurta

60.000,00

45 45000000-7 Rregullimi i hapësirave publike 
te banesat e vjetra kolektive

07.02.2022 1 Rregullimi i hapësirave publike 
te banesat e vjetra kolektive

30.000,00

48 45000000-7 Rregullimi i nyjeve 
(udhëkryqeve) në trafik

17.01.2022 1 Rregullimi i nyjeve 
(udhëkryqeve) në trafik

90.000,00

50 45000000-7 Vendosja e shtyllave dinamike 
dhe statike antidamping

14.02.2022 1 Vendosja e shtyllave dinamike 
dhe statike antidamping

20.000,00

53 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
komunikuese në njësinë e 
zjarrëfikjes

21.02.2022 1 Rregullimi i infrastrukturës 
komunikuese në njësinë e 
zjarrëfikjes

10.000,00

59 45000000-7 Rregullimi i tregut të gjelbërt 28.02.2022 1 Rregullimi i tregut të gjelbërt 5.000,00

66 45000000-7 Rregullimi i sistemit të ujitjes në 
hapësirat e gjelbërta publike

24.01.2022 1 Rregullimi i sistemit të ujitjes në 
hapësirat e gjelbërta publike

40.000,00

72 45000000-7 Renovimi i objektit të Shtëpisë 
Bazë të Komunitetit

10.03.2022 1 Renovimi i objektit të Shtëpisë 
Bazë të Komunitetit

20.000,00

85 45000000-7 Rregullimi i oborrit të Shtëpisë 
Bazë të Komunitetit

10.03.2022 1 Rregullimi i oborrit të Shtëpisë 
Bazë të Komunitetit

20.000,00

95 45000000-7 Ndertimi i Ambulancës në 
Softaj

10.03.2022 1 Ndertimi i Ambulancës në 
Softaj

10.000,00

99 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë së 
penzionerëve

12.04.2022 1 Ndërtimi i shtëpisë së 
penzionerëve

32.783,00

105 45000000-7 Ndërtimi i ri i QKMF-së 
bashkfinancim me Ministrinë

04.10.2022 1 Ndërtimi i ri i QKMF-së 
bashkfinancim me Ministrinë

20.000,00

110 45000000-7 Ndërtimi i QMF-së në Prelez të 
Muhaxherëve

04.04.2022 1 Ndërtimi i QMF-së në Prelez të 
Muhaxherëve

20.000,00

113 45000000-7 Ndërtimi i qendrës 
rehabilituese për përdoruesit e 
substancave narkotike

14.04.2022 1 Ndërtimi i qendrës 
rehabilituese për përdoruesit e 
substancave narkotike

20.000,00

116 45000000-7 Ndërtimi i strehimores për gratë 
viktima të dhunës

14.04.2022 1 Ndërtimi i strehimores për gratë 
viktima të dhunës

10.000,00

119 45000000-7 Ndërtimi i kompleksit për 
persona me nevoja të veçanta 
si dhe qendrës burimore për 
fëmijët me nevoja të veçanta

08.04.2022 1 Ndërtimi i kompleksit për 
persona me nevoja të veçanta 
si dhe qendrës burimore për 
fëmijët me nevoja të veçanta

20.000,00

122 45000000-7 Ndërtimi i QMF-së në Rakaj 01.04.2022 1 Ndërtimi i QMF-së në Rakaj 20.000,00

125 45000000-7 Ndërtimi i QMF-së në Koshare 01.04.2022 1 Ndërtimi i QMF-së në Koshare 30.000,00

128 45000000-7 Ndërtimi i QMF-2 01.04.2022 1 Ndërtimi i QMF-2 30.000,00

8 / 12

05.01.2022



131 45000000-7 Renovimi i dy banjove, pllakat, 
sanitaria, heqja e pllakave

20.04.2022 1 Renovimi i dy banjove, pllakat, 
sanitaria, heqja e pllakave

3.000,00

134 45000000-7 Ndrrimi i laminatit në 13 zyre 
dhe largimi i mbeturinave

02.05.2022 1 Ndrrimi i laminatit në 13 zyre 
dhe largimi i mbeturinave

1.650,00

137 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës ''Ahmet 
Kaçiku'' - projekt tre vjeçar

24.01.2022 1 Rikonstruimi i rrugës ''Ahmet 
Kaçiku'' - projekt tre vjeçar

200.000,00

139 45000000-7 Ndërtimi i nënkalimit për vetura 
dhe këmbësor afër Stacionit 
Policor në Ferizaj - projekt tre 
vjeçar

10.02.2022 1 Ndërtimi i nënkalimit për vetura 
dhe këmbësor afër Stacionit 
Policor në Ferizaj - projekt tre 
vjeçar

2.700.000,00

141 45000000-7 Rregullimi i rrjetit te kanalizimi 
në rrugën ''Sadik Bega'' - 
projekt dy vjeçar

14.02.2022 1 Rregullimi i rrjetit te kanalizimi 
në rrugën ''Sadik Bega'' - 
projekt dy vjeçar

80.000,00

143 45000000-7 Ndertimi I stacionit te 
autobuseve faza II

21.03.2022 1 Ndertimi I stacionit te 
autobuseve faza II

700.000,00

145 45000000-7 Rregullimi i kanalizimit fekal 
dhe i rrugëve në lagjen Mehaj, 
fshati Dremjak - projekt tre 
vjeçar

14.02.2022 1 Rregullimi i kanalizimit fekal 
dhe i rrugëve në lagjen Mehaj, 
fshati Dremjak - projekt tre 
vjeçar

180.000,00

146 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës Ferizaj - 
Pleshinë - projekt tre vjeçar

06.09.2022 1 Rikonstruimi i rrugës Ferizaj - 
Pleshinë - projekt tre vjeçar

200.000,00

147 45000000-7 Asfaltimi I rruges Pleshine-
Kashtanjeve - faza II

28.07.2022 1 Asfaltimi I rruges Pleshine-
Kashtanjeve - faza II

700.000,00

148 45000000-7 Asfaltimi i rrugës nga lagjja 
''Spahia'' Greme deri në Varosh 
- projekt tre vjeçar

06.09.2022 1 Asfaltimi i rrugës nga lagjja 
''Spahia'' Greme deri në Varosh 
- projekt tre vjeçar

240.000,00

149 45000000-7 Rregullimi i kanalizimit në 
fshatin Zaskok dhe asfaltimi i 
rrugëve në Doganaj - LOTO II - 
Projekt tre vjeçar

07.03.2022 1 Rregullimi i kanalizimit në 
fshatin Zaskok dhe asfaltimi i 
rrugëve në Doganaj - LOTO II - 
Projekt tre vjeçar

200.000,00

150 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës ''Rizah 
Matoshi'' - projekt tre vjeçar

15.09.2022 1 Rikonstruimi i rrugës ''Rizah 
Matoshi'' - projekt tre vjeçar

150.000,00

151 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Varosh - 
Gërlicë, përgjatë hekurudhës 
dhe ndërtimi i mbikalimeve për 
këmbësorë - projekt tre vjeçar

12.07.2022 1 Ndërtimi i rrugës Varosh - 
Gërlicë, përgjatë hekurudhës 
dhe ndërtimi i mbikalimeve për 
këmbësorë - projekt tre vjeçar

750.015,00

152 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në Softaj - 
lagjja ''Raqe'' dhe ndërtimi i 
mureve mbrojtëse në lagjen 
''Kamenica'' - projekt tre vjeçar

14.03.2022 1 Asfaltimi i rrugëve në Softaj - 
lagjja ''Raqe'' dhe ndërtimi i 
mureve mbrojtëse në lagjen 
''Kamenica'' - projekt tre vjeçar

300.000,00
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153 45000000-7 Rregullimi i shëtitores rreth 
shtratit të lumit nga Ura e Dudit 
deri te Ura e Islamit - projekt tre 
vjeçar

14.09.2022 1 Rregullimi i shëtitores rreth 
shtratit të lumit nga Ura e Dudit 
deri te Ura e Islamit - projekt tre 
vjeçar

282.000,00

78 45000000-7 Zgjerimi dhe rregullimi i parkut 
Liria - projekt tre vjeçar

25.01.2022 1 Zgjerimi dhe rregullimi i parkut 
Liria - projekt tre vjeçar

260.000,00

76 45000000-7 Rregullimi i trotuarit, asfaltimi i 
rrugëve në fshatin Sojevë dhe 
rrugëve të mbetura në fshatin 
Zllatar, rregullimi i shtegut dhe 
trotuarit në rrugën Shaban dhe 
Rashit Topalli - projekt tre 
vjeçar

15.03.2022 1 Rregullimi i trotuarit, asfaltimi i 
rrugëve në fshatin Sojevë dhe 
rrugëve të mbetura në fshatin 
Zllatar, rregullimi i shtegut dhe 
trotuarit në rrugën Shaban dhe 
Rashit Topalli - projekt tre 
vjeçar

565.000,00

80 45000000-7 Ujesjellesi Sojeve-Dardani-
Zllatar - faza II

21.03.2022 1 Ujesjellesi Sojeve-Dardani-
Zllatar - faza II

850.000,00

84 45000000-7 Rregullimi i rrjetit te ujit te 
pijshem ne fshatin Rakaj

20.07.2022 1 Rregullimi i rrjetit te ujit te 
pijshem ne fshatin Rakaj

250.000,00

87 45000000-7 Rikonstruimi i rruges 12 
Qershori - projekt tre vjeçar

12.09.2022 1 Rikonstruimi i rruges 12 
Qershori - projekt tre vjeçar

200.000,00

91 45000000-7 Ndertimi i trotuarit ne fshatrat 
Kosine dhe Dremjak

10.03.2022 1 Ndertimi i trotuarit ne fshatrat 
Kosine dhe Dremjak

200.000,00

79 45000000-7 Rikonstruimi i rruges kryesore 
ne fshatin Varosh

13.09.2022 1 Rikonstruimi i rruges kryesore 
ne fshatin Varosh

200.000,00

81 45000000-7 Rregullimi i rrjetit te demtuar te 
kanalizimit ne fshatrat Greme 
dhe Mirosale - projekt tre vjeçar

23.08.2022 1 Rregullimi i rrjetit te demtuar te 
kanalizimit ne fshatrat Greme 
dhe Mirosale - projekt tre vjeçar

220.000,00

83 45000000-7 Rikonstruimi i rruges kryesore 
ne fshatin Gaçke - projekt tre 
vjeçar

23.09.2022 1 Rikonstruimi i rruges kryesore 
ne fshatin Gaçke - projekt tre 
vjeçar

177.119,00

58 45000000-7 Renovimi objektit shkollor   
Besim Rexhepi   në 
Komogllavë (PNF) në Llugaj

16.03.2022 1 Renovimi objektit shkollor   
Besim Rexhepi   në 
Komogllavë (PNF) në Llugaj

30.000,00

60 45000000-7 Rregullimi i kulmit të punëtorisë 
në SHML Teknike   Pjetër 
Bogdani

11.04.2022 1 Rregullimi i kulmit të punëtorisë 
në SHML Teknike   Pjetër 
Bogdani

15.000,00

86 45000000-7 Rregullimi i rrethojave te 
varrezave ne fshatin Gaçke

23.09.2022 1 Rregullimi i rrethojave te 
varrezave ne fshatin Gaçke

15.000,00

62 45000000-7 Rregullimi i ngrohjes qendrore - 
Doganaj (PNF)

22.04.2022 1 Rregullimi i ngrohjes qendrore - 
Doganaj (PNF)

25.000,00

88 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne Rahovice 
dhe Talinoc i Muhaxhereve 
LOTO II - projekt tre vjeçar

20.04.2022 1 Asfaltimi i rrugeve ne Rahovice 
dhe Talinoc i Muhaxhereve 
LOTO II - projekt tre vjeçar

200.000,00
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64 45000000-7 Rregullimi I ngrohjes qendrore - 
Prelez I Jerlive (PNF)

19.04.2022 1 Rregullimi I ngrohjes qendrore - 
Prelez I Jerlive (PNF)

25.000,00

90 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave ne Bablak 
dhe rrugicave te mbetura ne 
fshatin Terrn dhe Prelez i 
Jerlive

15.02.2022 1 Asfaltimi i rrugicave ne Bablak 
dhe rrugicave te mbetura ne 
fshatin Terrn dhe Prelez i 
Jerlive

589.000,00

92 45000000-7 Ndertimi i trotuarit ne rrugen 
kryesore te fshatit  dhe rrugeve 
te mbetura ne fshatin 
Komogllave LOTO II - projekt 
tre vjeçar

15.02.2022 1 Ndertimi i trotuarit ne rrugen 
kryesore te fshatit  dhe rrugeve 
te mbetura ne fshatin 
Komogllave LOTO II - projekt 
tre vjeçar

919.980,00

65 45000000-7 Rregullimi I rrethojave të 
shkollës

10.02.2022 1 Rregullimi i rrethojave te 
shkolles

40.000,00

94 45000000-7 Funksionalizimi i rrjetit te 
ujesjellesit ne Greme dhe 
Ferizaj dhe shpimi i puseve ne 
Komogllave dhe Dremjak

07.09.2022 1 Funksionalizimi i rrjetit te 
ujesjellesit ne Greme dhe 
Ferizaj dhe shpimi i puseve ne 
Komogllave dhe Dremjak

60.000,00

67 45000000-7 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave

03.05.2022 1 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave

200.000,00

96 45000000-7 Ujesjellesi Greeme - Dremjak, 
faza e dyte

07.03.2022 1 Ujesjellesi Greeme - Dremjak, 
faza e dyte

210.000,00

69 45000000-7 Stadiumi i qytetit 17.08.2022 1 Stadiumi i qytetit 40.000,00

98 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Balaj - LOTO II - projekt tre 
vjeçar

10.02.2022 1 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Balaj - LOTO II - projekt tre 
vjeçar

379.882,00

71 45000000-7 Ndertimi i fushave te 
pingpongut dhe tabelave te 
shahut

12.07.2022 1 Ndertimi i fushave te 
pingpongut dhe tabelave te 
shahut

5.000,00

100 45000000-7 Pyllezimi dhe rregullimi i parkut 
ne kodren e Sherretve - prpjekt 
tre vjeçar

25.01.2022 1 Pyllezimi dhe rregullimi i parkut 
ne kodren e Sherretve - prpjekt 
tre vjeçar

180.000,00

73 45000000-7 Ndertimi i fushave sportive ne 
qytet dhe fshatra

20.06.2022 1 Ndertimi i fushave sportive ne 
qytet dhe fshatra

300.000,00

102 45000000-7 Ndertimi i palestres per sporte 
luftarake

03.03.2022 1 Ndertimi i palestres per sporte 
luftarake

400.000,00

75 45000000-7 Renovimi i objekteve te 
trashegimise kulturore

22.06.2022 1 Renovimi i objekteve te 
trashegimise kulturore

55.000,00

104 45000000-7 Ndertimi i palestres sportive 03.03.2022 1 Ndertimi i palestres sportive 170.000,00

77 45000000-7 Ndertimi i fushes se Beach 
Volley

26.04.2022 1 Ndertimi i fushes se Beach 
Volley

30.000,00

106 45000000-7 Ndertimi i fushes per futboll te 
madh ne Dardani

04.04.2022 1 Ndertimi i fushes per futboll te 
madh ne Dardani

200.000,00

11 / 12

05.01.2022



108 45000000-7 Ndërtimi i sallës së sporteve te 
spitali i ri (te SHFMU 
''Ganimete Tërbeshi'')

01.02.2022 1 Ndërtimi i sallës së sporteve te 
spitali i ri (te SHFMU 
''Ganimete Tërbeshi'')

120.000,00

Totali i Vlerës 16.281.191,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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